
 

Obec HOVORČOVICE 
zastupitelstvo obce 
 

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy 
 

 

 

 

Výsledky projednání jednotlivých bodů programu zastupitelstva 

obce na veřejném zasedání číslo 2/2014 konaném dne 20.2.2014 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje: 
a) Rozpočet MŠ na rok 2014, 
b) Uzávěrku hospodaření MŠ za rok 2013, 
c) Zprávu o finanční kontrole v MŠ za rok 2013. 

Všechny uvedené dokumenty ve znění uvedeném v příloze zápisu tohoto jednání ZO. 
 

2. Zastupitelstvo obce projednalo a vzalo na vědomí informaci starosty o připraveném návrhu Rozpočtového výhledu na 

roky 2015-2016 a rozhodlo návrh blíže projednat na pracovních schůzkách v březnu s tím, že návrh projedná ve finální 

verzi až na jednání ZO v březnu. 

3. Zastupitelstvo obce projednalo Roční zprávu ve zkráceném rozsahu o výsledcích finančních kontrol u obce za rok 2013 a 

vzalo ji na vědomí ve znění, které bylo předloženo Středočeskému krajskému úřadu k 15.2.2014. Zpráva je vložena 

v elektronickém evidenčním systému tohoto úřadu.  

4. Zastupitelstvo obce projednalo Smlouvu o dílo pro účely zadání otevřeného podlimitního veřejného výběrového řízení 

k výběru dodavatele rozšíření a intenzifikace ČOV v obci – I. etapa ve znění uvedeném v příloze zápisu  tohoto jednání 

ZO, schvaluje ji a pověřuje starostu obce, aby zajistil nejpozději do 15.3.2014 vyhlášení tohoto výběrového řízení. 

5. Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo mezi Obcí a Ing. Sobolem k dodávce projektové dokumentace a výkazu 

výměr pro účely přípravy veřejného výběrového řízení k zajištění dodavatele opravy a rekonstrukce vybraných 

komunikací v obci v roce 2014 a projektové dokumentace a výkazu výměr pro účely opravy a rekonstrukce komunikací 

v obci v letech následujících ve znění smlouvy uvedeném v příloze zápisu tohoto jednání ZO. 

6. Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo mezi Obcí a Ing. Arch. Tučkem k dodávce projektové dokumentace pro 

přístavbu a stavební úpravy budovy bývalé základní školy v rozsahu projektu pro stavební povolení a prováděcího 

projektu ve znění smlouvy uvedeném v příloze zápisu tohoto jednání ZO. 

7. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informaci starosty ke stavu zajištění fungování přestupkové komise v obci od 
1.3.2014 tak, jak jsou uvedeny v zápisu jednání ZO, a na jejich základě ukládá starostovi uzavřít smlouvu k právním 
službám s JUDr. Ing. Matysem na dobu určitou od 1.3.2014 do konce roku 2014 s tím, že předmětem této smlouvy 
budou právní služby výkonu předsedy přestupkové komise obce.  

8. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany uzavřenou mezi 
Obcí a Městskou částí Praha – Ďáblice dne 30.5.2012 ve znění Dodatku č. 1 uvedeném v příloze zápisu tohoto jednání 
ZO. 

9. Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcných břemen mezi Obcí a Českým rybářským svazem, Územním 
svazem města Praha ve znění uvedeném v příloze zápisu tohoto jednání ZO. 

 
10. Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - č. smlouvy IP – 12-6006288/01 Hovorčovice – 

přípojka NN p.č. 45/184 Zemědělská ve znění uvedeném v příloze zápisu tohoto jednání ZO. 
 
11. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informace starosty k vybraným záležitostem obce, témata informací jsou uvedena 

v zápise tohoto jednání ZO. 
 

 

 

        Jiří Novák v.r.                                                                                         Ing. Oldřich Lopata v.r. 
        starosta obce                                                                                                     místostarosta obce  
 

 Hovorčovice  21.2.2014 


